
  

 

 

Poz. 113 

UCHWAŁA NR 390 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgr Maryi Anufryievej oraz powołania Komisji Doktorskiej  

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm., dalej: ustawa o stopniach  
i tytule) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 2 uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się i dopuszcza do publicznej obrony rozprawę doktorską  
mgr Maryi Anufryievej, pt.: Miejska polszczyzna Polaków na Grodzieńszczyźnie (na 
przykładzie nagrań tekstów ciągłych i wywiadów z Grodna, Lidy i Wołkowyska). 

 Promotor:  prof. dr hab. Stanisław Dubisz (Uniwersytet Warszawski). 

§ 2 

Do przeprowadzenia czynności o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, 
w przewodzie doktorskim mgr Maryi Anufryievej powołuje się Komisję Doktorską  
w składzie: 

1) prof. dr hab. Stanisław Dubisz (promotor); 
2) dr hab. Elżbieta Kaczmarska-Zglejszewska; 
3) dr hab. Krzysztof Kaszewski; 

4) prof. dr hab. Marek Łaziński; 

5) dr hab. Natalia Siudzińska, prof. ucz.; 

6) prof. dr hab. Aldona Skudrzyk (recenzentka); 

7) prof. dr hab. Urszula Sokólska (recenzentka); 

8) dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz. (Przewodnicząca); 

9) dr hab. Izabela Winiarska-Górska, prof. ucz. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 



§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


